



# Sapori e Profumi d'AUTUNNO

Offerte dal 8 al 17 Ottobre 2020

dal 8 al 14 Ottobre

**OGNI € 20 DI SPESA** scontrino unico

**RICEVI SUBITO UN BUONO SCONTO DI**

SPENDIBILE IL  
**15 - 16 - 17 OTTOBRE**

per ogni **€ 25** di spesa  
**PAGHI SOLO € 20**

scontrino unico - no buoni pasto  
solo con **SISA CARD**

IL BUONO E' SPENDIBILE SOLO NEL SUPERMERCATO CHE LO HA EMESSO

**0,89**  
1,35 al Lt

**MORETTI**  
BIRRA  
66 CL



**1,00**  
4.17 al Kg

**BAULI**  
CROISSANT  
CLASSICO  
X 6 - 240 GR



**0,99**  
7.92 al Kg

**FINDUS**  
5 BASTONCINI  
125 GR



**1,89**  
3.98 al Kg

**FINI**  
GRANTORTELLO DI CARNE/  
RICOTTA E SPINACI  
TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO  
250 GR X 2

**1,99**

**ACE**  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
5 LITRI



 **SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**FIORUCCI**  
SALAME  
DI PROSCIUTTO  
100% CARNE  
ITALIANA  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg



**CASA MODENA**  
PROSCIUTTO  
COTTO  
GRANROSA  
L'ETTO

**0,79**  
7.90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**ROVAGNATI**  
GRAN BISCOTTO  
DELLI  
L'ETTO

**1,79**  
17.90 al Kg



**PIERA**  
MARTELOZZO  
REFOSCO  
PEDUNCOLO  
ROSSO  
LOGGIA DEI COLLI  
75 CL

**3,99**  
5.32 al Lt



**NEGRONI**  
SALAME  
NOSTRANELLO  
L'ETTO

**1,19**  
11.90 al Kg



**FELSINEO**  
MORTADELLA  
RUSTICA  
CON PISTACCHIO  
L'ETTO

**0,89**  
8.90 al Kg



**ROBUSTELLINI**  
FIOCCO  
DELLA  
VALTELLINA  
L'ETTO

**1,39**  
13.90 al Kg



**F.lli RIVA**  
CARPACCIO  
AFFUMICATO  
L'ETTO

**2,19**  
21.90 al Kg



**FIORUCCI**  
MORTADELLA IGP  
L'ETTO

**0,79**  
7.90 al Kg



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETTO DI POLLO  
AL FORNO  
L'ETTO

**0,99**  
9.90 al Kg



**NERI**  
MISTO FUNGHI  
CON PORCINI  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg





**PODDA**  
PECORINO ROMANO DOP NERO L'ETTO

**0,89**  
8,90 al Kg



**AURICCHIO**  
PROVOLONE SEMIPICCANTE L'ETTO

**1,09**  
10,90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**LATTERIE VICENTINE**  
ASIAGO DOP L'ETTO

**0,69**  
6,90 al Kg



**TENUTA SAN MARCO**  
VINI IGP/DOP VARI TIPI - 75 CL

**2,99**  
3,99 al Lt



**D&D**  
SCHIENA D'ASINO STAGIONATA IN GROTTA L'ETTO

**1,89**  
18,90 al Kg



**EMMENTHAL BAVARESE**  
L'ETTO

**0,69**  
6,90 al Kg



**CACIOCCHIATO**  
L'ETTO

**0,98**  
9,80 al Kg



**GIM**  
GORGONZOLA DOP L'ETTO

**1,09**  
10,90 al Kg



**GALBANI**  
BEL PAESE LEGGERO L'ETTO

**0,99**  
9,90 al Kg



**L'ANTICA CASCINA**  
FORMAGGIO SCOPAROLO L'ETTO

**1,59**  
15,90 al Kg



MACINATO  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**

**IL SUINO**



Ricca di proteine ad alto valore biologico, la carne suina aiuta nella sintesi proteica, nella coagulazione del sangue, nel proteggere dalle infezioni. Ecco dunque che consumarla fa bene al corpo, al cuore, ai muscoli e alle cellule.

**SUPER  
PREZZO  
SISA**



HAMBURGER  
FARCITI  
DI SUINO/  
BOVINO  
AL KG

**6,90**

BOCCONCINI  
DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

**5,90**



ZAMPINA  
AL KG

**6,90**



FETTINE  
DI BOVINO  
PER SCALOPPINE  
AL KG

**7,40**



PRONTI DA CUOCERE

AIA  
KEBAB  
DI POLLO  
350 GR

**2,49**  
7,11 al Kg



AIA  
MILANESE  
COTOLETTA  
DI POLLO  
280 GR

**1,79**  
6,39 al Kg



AIA  
HAMBURGER  
DI TACCHINO  
200 GR

**1,19**  
5,95 al Kg



SALSICCIA  
GROSSA  
DI SUINO  
AL KG

**4,90**



FILETTO  
DI POLLO  
AL KG

**5,90**



PANCETTA  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**



ALETTE  
AL BARBECUE  
AL KG

**2,99**



ARISTA  
DI SUINO  
AL KG

**5,90**



PRONTI DA CUOCERE

**3,29**

AMADORI  
COTOLETTA CLASSICA/  
ORTAIOLE CON SPINACI/  
BOCCONCINI/CORDON BLEU  
500/550 GR



SISA  
SALSICCIA  
TACCHINO/  
POLLO/SUINO  
430 GR

**2,89**  
6,72 al Kg



**1,49**  
6,77 al Kg

SISA  
COTOLETTA  
AGLI SPINACI  
220 GR



<b>3 KG</b>			<b>BROCCOLETTI BARESI AL KG</b>
<p>PATATE SACCO 3 KG</p> <p><b>1,99</b> 0,66 al Kg</p>			<p><b>1,29</b></p>

**UVA BIANCA AL KG**

**1,29**



**2 KG**

**MELE RED 2 KG**

**1,99**  
0,99 al Kg



**PERE ABATE AL KG**

**1,49**



**FUNGHI CHAMPIGNON INTERI 250 GR**

**1,29**  
5,16 al Kg



**1 KG**

**CAROTE VASSOLO 1 KG**

**0,99**



**FINOCCHI AL KG**

**1,29**



**2 PEZZI**

**SISA LATTUGHINO 100 GR**

**1,50**  
7,50 al Kg



**MELINDA MOUSSE 100 GR**

**0,49**  
4,90 al Kg



**FAGIOLI CANNELLINI AL KG**

**1,98**



**'O SOLE 'E NAPULE ANANAS SENZA ZUCCHERO 10 FETTE/ALLO SCIROPPO 10 FETTE 560/565 GR**

**1,69**



**OLIVE ROSATE PICCANTI AL KG**

**4,90**



**ARCHIDI TOSTATI AL KG**

**3,90**



**SISA**  
CREPES POMODORO  
E MOZZARELLA/  
PROSCIUTTO  
E FORMAGGIO  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**FINDUS**  
PISELLI  
NOVELLI  
1,1 KG

**2,99**  
2,72 al Kg



**SISA**  
MINI CONI  
ASSORTITI X 8  
320 GR/GELATO  
BISCOTTO X 8

**1,99**



**FINDUS**  
4 FIORI  
DI MERLUZZO  
300 GR

**4,89**  
16,30 al Kg



**1,39**  
5,56 al Kg

**SISA**  
VONGOLE  
SGUSCIATE  
250 GR

**CAMEO**  
PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
X 2 - 600 GR

**2,99**  
4,98 al Kg



**1,59**  
7,23 al Kg

**SISA**  
PIZZA DEL FORNAIO  
MARGHERITA  
220 GR

**VERDEMIO**  
SPINACI SURGELATI  
FOGLIA SU FOGLIA  
BIO  
450 GR

**1,29**  
2,87 al Kg



**FINDUS**  
MINISTRONE  
TRADIZIONE IGP  
1 KG

**2,59**



**SISA**  
COZZE CILENE  
SGUSCIATE  
250 GR

**2,19**  
8,76 al Kg



**SISA**  
MISTO  
SCOGLIO  
300 GR

**2,79**  
9,30 al Kg



**1,99**  
8,65 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
LIGHT/SENZA  
LATTOSIO  
230 GR

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
500 GR

**3,49**  
6,98 al Kg



**1,39**  
9,27 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
FORMAGGIO SPALMABILE  
SENZA LATTOSIO  
150 GR



**1,99**  
7,96 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
BURRO CLASSICO  
250 GR

**FIORUCCI  
WURSTEL POLLI  
100 GR X 3**

**1,00**

3,33 al Kg

**GRANAROLO  
STRACCHINO  
CREMOSO A.Q.  
100 GR**

**0,89**

8,90 al Kg

**GALBANI  
CREMA  
BEL PAESE  
FORMAGGIATI  
X 8 - 175 GR**

**0,99**

5,66 al Kg



**CONFEZIONE  
RISPARMIO  
3X100g**

**Fiorucci  
DAL 1850  
POLLI**

**Fiorucci  
DAL 1850  
POLLI**



**1,59**

5,30 al Kg

**PREALPI  
FILATINO  
300 GR**



**1,39**

**NESTLÉ  
MIO PLUS  
FORMAGGIO  
125 GR**



**0,99**

**NONNO NANNI  
CAPRINO  
SENZA LATTOSIO  
80 GR**

**NONNO NANNI  
ROBIOLA  
SENZA LATTOSIO  
100 GR**

**1,19**

11,90 al Kg



**BIRAGHI  
GRAN BIRAGHI  
GRATTUGIATO  
FRESCO - 100 GR**

**0,99**

9,90 al Kg



**PRIMO  
SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
100 GR**

**2,79**

27,90 al Kg



**NEGRONI  
GOLOSINO  
CLASSICO  
100 GR**

**0,39**

3,90 al Kg



**LE DELIZIE  
FILETTI  
DI ALICI IN OLIO  
200 GR**

**1,99**

9,95 al Kg



**BERETTA  
AFFETTATO KIDS  
SALAME MILANO  
/MORTADELLA  
CON PROSCIUTTO/  
PETTO POLLO  
AL FORNO AFFETTATO  
KIDS  
30/40 GR**

**0,69**



**1,99**

**ROVAGNATI  
SNELLO SENZA NITRITI  
PROSCIUTTO CRUDO/  
SALAME MAGRO  
70/80 GR**



**1,79**

**ROVAGNATI  
SNELLO SENZA NITRITI  
GRAN COTTO/  
ARROSTO DI TACCHINO  
100 GR**



**1,29**

5,61 al Kg

**BUITONI  
PASTA  
LA SFOGLIA DELICATA/  
LA BRISEE LEGGERA  
230 GR**



**0,89**

22,25 al Kg

**CASA MONTORSI  
GUSTOSE TENTAZIONI  
SNACK 40 GR**



**NOVITÀ**

**GALBANI**  
VALLELATA  
CUOR DI RICOTTA  
230 GR

**1,19**

5,17 al Kg



**GALBANI**  
CERTOSA LIGHT  
165 GR

**1,39**

8,42 al Kg



**1,59**

**BERETTA**  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE/AFFUMICATA  
100 GR



**1,99**

**GALBANI**  
GALBANELLA  
LA MORTADELLA  
430 GR

**SISA**  
PASTA FRESCA  
FUSILLI/TROFIE/  
ORECCHIETTE  
500 GR

**0,89**

1,78 al Kg



**RANA**  
PESTO  
VARI GUSTI  
140 GR

**1,19**

8,50 al Kg



**RANA**  
GNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
DI PATATE  
500 GR

**1,29**

2,58 al Kg



**0,99**

**PLASMON**  
MERENDINA  
ALLO YOGURT  
22 GR X 4



**1,19**

5,41 al Kg

**TEDDI**  
YOGURT BIOLOGICO  
ALBICOCCA/PERA  
115 GR X 2

**CAMEO**  
EASY PANCAKES  
400 GR

**1,89**

4,73 al Kg



**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
MAXI DUO  
VARI GUSTI  
100 GR X 4

**1,69**

4,24 al Kg



**0,99**

**DANONE**  
ACTIVIA MIX&GO  
VARI GUSTI - 170 GR



**0,69**

5,75 al Kg

**NESTLÉ**  
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA/VANIGLIA/  
GALAK - 120 GR



**0,79**

6,58 al Kg

**NESTLÉ**  
NESQUIK  
CHOCOBALLS  
120 GR



**0,89**

8,42 al Kg

**YOMO**  
YOGURT  
DELTA 0%/EXTRA VANIGLIA  
VARI GUSTI  
150/170 GR



**2,29**

3,18 al Kg

**NESTLÉ**  
LC1  
VARI GUSTI  
90 GR X 8



**MARE APERTO**  
TONNO IN OLIO DI OLIVA  
PRONTO DA GUSTARE  
60 GR X 6

**2,99**

8.31 al Kg



**REGGIA**  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI  
TRADIZIONALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**3 PEZZI**

**1,00**

0,67 al Kg



**0,99**

**BARILLA**  
SUGO  
ARRABBIATA/BASILICO/  
POMODORO - 400 GR

**0,69**

**GAROFALO**  
CANNELLONI  
250 GR

**BARILLA**  
SUGO OLIVE  
VERDURE/  
400 GR

**1,49**

3,73 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
PASTINA ALL'UOVO  
VARIETRAFILE  
275 GR

**0,59**

2,14 al Kg



**VALGRI**  
POMODORINI  
PEPERONCINO/  
BASILICO  
400 GR

**0,89**

2,22 al Kg



**1,59**

**VALGRI**  
CUORE  
DI POLPA  
400 GR X 3



**0,39**

**LA FIAMMANTE**  
POMODORO PELATO  
400 GR



**FIORAVANTI**  
TORTELLINI  
PROSCIUTTO/  
CARNE  
200 GR

**0,79**

3,95 al Kg



**'O SOLE  
'E NAPULE**  
LEGUMI LESSATI  
VARI TIPI - 295 GR

**0,59**

2,00 al Kg



**'O SOLE  
'E NAPULE**  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
AL NATURALE  
400 GR

**0,99**

2,47 al Kg





**CIRIO**  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
1 LITRO

**2,99**



**LA FIAMMANTE**  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 ML

**0,59**  
0.84 al Lt



**MANCINI**  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 LITRO

**1,09**



**1,19**  
1,59 al Lt

**KNORR**  
BRODO LIQUIDO  
CARNI MISTE/MANZO/VEGETALE  
100% NATURALE  
750 ML



**1,10**  
9,17 al Kg

**RIO MARE**  
SARDINE IN  
OLIO DI OLIVA  
120 GR



**1,99**  
16,58 al Kg

**RIO MARE**  
FILETTI  
DI SGOMBRO  
GRIGLIATI  
VARI TIPI - 120 GR



**1,89**  
18,90 al Kg

**RIO MARE**  
PATE'  
VARI TIPI  
100 GR



**1,79**  
13,26 al Kg

**KNORR**  
BRODO GRANULARE  
NATURALMENTE  
CLASSICO/VEGETALE  
135 GR



**4,49**  
10,69 al Kg

**SIMMENTHAL**  
140 GR X 3

**0,69**  
3,45 al Lt

**'O SOLE  
'E NAPULE**  
LIMONISSIMO  
20 CL



**CITRES**  
PEPERONCINI  
MINI PICCANTI  
290 GR

**1,99**  
6,86 al Kg



**DE NIGRIS**  
ACETO BALSAMICO  
500 ML

**1,19**  
2,38 al Lt



**PRIMILK**  
PANNA  
DA CUCINA  
UHT 200 ML

**0,49**  
2,45 al Lt



**BRAVO CREAM**  
CREMA  
DA MONTARE  
UHT - 500 ML

**0,99**  
1,98 al Lt





# Sapori e Profumi d'AUTUNNO

Offerte dal 8 al 17 Ottobre 2020

dal 8 al 14 Ottobre

**OGNI € 20 DI SPESA** scontrino unico

**RICEVI SUBITO UN BUONO SCONTO DI**

**5 EURO**

SPENDIBILE IL  
**15 - 16 - 17 OTTOBRE**

per ogni **€ 25** di spesa  
**PAGHI SOLO € 20**

scontrino unico - no buoni pasto  
solo con **SISA CARD**

IL BUONO E' SPENDIBILE SOLO NEL SUPERMERCATO CHE LO HA EMESSO

**0,89**  
1,35 al Lt

**MORETTI**  
BIRRA  
66 CL



**1,00**  
4.17 al Kg

**BAULI**  
CROISSANT  
CLASSICO  
X 6 - 240 GR



**0,99**  
7.92 al Kg

**FINDUS**  
5 BASTONCINI  
125 GR



**1,89**  
3.98 al Kg

**FINI**  
GRANTORTELLO DI CARNE/  
RICOTTA E SPINACI  
TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO  
250 GR X 2

**1,99**

**ACE**  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
5 LITRI



 **SISA**  
I SUPERMERCATI ITALIANI



**FIORUCCI**  
SALAME  
DI PROSCIUTTO  
100% CARNE  
ITALIANA  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg



**CASA MODENA**  
PROSCIUTTO  
COTTO  
GRANROSA  
L'ETTO

**0,79**  
7.90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**ROVAGNATI**  
GRAN BISCOTTO  
DELLI  
L'ETTO

**1,79**  
17.90 al Kg



**PIERA**  
MARTELOZZO  
REFOSCO  
PEDUNCOLO  
ROSSO  
LOGGIA DEI COLLI  
75 CL

**3,99**  
5.32 al Lt



**NEGRONI**  
SALAME  
NOSTRANELLO  
L'ETTO

**1,19**  
11.90 al Kg



**FELSINEO**  
MORTADELLA  
RUSTICA  
CON PISTACCHIO  
L'ETTO

**0,89**  
8.90 al Kg



**ROBUSTELLINI**  
FIOCCO  
DELLA  
VALTELLINA  
L'ETTO

**1,39**  
13.90 al Kg



**F.lli RIVA**  
CARPACCIO  
AFFUMICATO  
L'ETTO

**2,19**  
21.90 al Kg



**FIORUCCI**  
MORTADELLA IGP  
L'ETTO

**0,79**  
7.90 al Kg



**AIA**  
AEQUILIBRIUM  
PETTO DI POLLO  
AL FORNO  
L'ETTO

**0,99**  
9.90 al Kg



**NERI**  
MISTO FUNGHI  
CON PORCINI  
L'ETTO

**1,49**  
14.90 al Kg





**PODDA**  
PECORINO ROMANO DOP NERO L'ETTO

**0,89**  
8,90 al Kg



**AURICCHIO**  
PROVOLONE SEMIPICCANTE L'ETTO

**1,09**  
10,90 al Kg



**LA GASTRONOMIA**



**LATTERIE VICENTINE**  
ASIAGO DOP L'ETTO

**0,69**  
6,90 al Kg



**TENUTA SAN MARCO**  
VINI IGP/DOP VARI TIPI - 75 CL

**2,99**  
3,99 al Lt



abbinamento enogastronomico



**D&D**  
SCHIENA D'ASINO STAGIONATA IN GROTTA L'ETTO

**1,89**  
18,90 al Kg



**EMMENTHAL BAVARESE**  
L'ETTO

**0,69**  
6,90 al Kg



**GALBANI**  
BEL PAESE LEGGERO L'ETTO

**0,99**  
9,90 al Kg



**CACIOCCHIATO**  
L'ETTO

**0,98**  
9,80 al Kg



**GIM**  
GORGONZOLA DOP L'ETTO

**1,09**  
10,90 al Kg



**L'ANTICA CASCINA**  
FORMAGGIO SCOPAROLO L'ETTO

**1,59**  
15,90 al Kg



MACINATO  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**

**IL SUINO**



Ricca di proteine ad alto valore biologico, la carne suina aiuta nella sintesi proteica, nella coagulazione del sangue, nel proteggere dalle infezioni. Ecco dunque che consumarla fa bene al corpo, al cuore, ai muscoli e alle cellule.

**SUPER  
PREZZO  
SISA**



HAMBURGER  
FARCITI  
DI SUINO/  
BOVINO  
AL KG

**6,90**

BOCCONCINI  
DI SUINO  
E BOVINO  
AL KG

**5,90**



ZAMPINA  
AL KG

**6,90**



FETTINE  
DI BOVINO  
PER SCALOPPINE  
AL KG

**7,40**



PRONTI DA CUOCERE

AIA  
KEBAB  
DI POLLO  
350 GR

**2,49**  
7,11 al Kg



AIA  
MILANESE  
COTOLETTA  
DI POLLO  
280 GR

**1,79**  
6,39 al Kg



AIA  
HAMBURGER  
DI TACCHINO  
200 GR

**1,19**  
5,95 al Kg



SALSICCIA  
GROSSA  
DI SUINO  
AL KG

**4,90**



FILETTO  
DI POLLO  
AL KG

**5,90**



PANCETTA  
DI SUINO  
AL KG

**3,90**



ALETTE  
AL BARBECUE  
AL KG

**2,99**



ARISTA  
DI SUINO  
AL KG

**5,90**



PRONTI DA CUOCERE

**3,29**

AMADORI  
COTOLETTA CLASSICA/  
ORTAIOLE CON SPINACI/  
BOCCONCINI/CORDON BLEU  
500/550 GR



SISA  
SALSICCIA  
TACCHINO/  
POLLO/SUINO  
430 GR

**2,89**  
6,72 al Kg



**1,49**  
6,77 al Kg

SISA  
COTOLETTA  
AGLI SPINACI  
220 GR





<p><b>3 KG</b></p> <p>PATATE SACCO 3 KG</p> <p><b>1,99</b> 0,66 al Kg</p>	 <p>BROCCOLETTI BARESI AL KG</p> <p><b>1,29</b></p>
---	--

UVA BIANCA AL KG

**1,29**



**2 KG**

MELE RED 2 KG

**1,99**  
0,99 al Kg



PERE ABATE AL KG

**1,49**



FUNGHI CHAMPIGNON INTERI 250 GR

**1,29**  
5,16 al Kg



**1 KG**

CAROTE VASSOLO 1 KG

**0,99**



FINOCCHI AL KG

**1,29**



**2 PEZZI**

SISA LATTUGHINO 100 GR

**1,50**  
7,50 al Kg



MELINDA MOUSSE 100 GR

**0,49**  
4,90 al Kg



FAGIOLI CANNELLINI AL KG

**1,98**



'O SOLE 'E NAPULE ANANAS SENZA ZUCCHERO 10 FETTE/ALLO SCIROPPO 10 FETTE 560/565 GR

**1,69**



OLIVE ROSATE PICCANTI AL KG

**4,90**



ARCHIDI TOSTATI AL KG

**3,90**



**SISA**  
CREPES POMODORO  
E MOZZARELLA/  
PROSCIUTTO  
E FORMAGGIO  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**FINDUS**  
PISELLI  
NOVELLI  
1,1 KG

**2,99**  
2,72 al Kg



**SISA**  
MINI CONI  
ASSORTITI X 8  
320 GR/GELATO  
BISCOTTO X 8

**1,99**



**FINDUS**  
4 FIORI  
DI MERLUZZO  
300 GR

**4,89**  
16,30 al Kg



**1,39**  
5,56 al Kg

**SISA**  
VONGOLE  
SGUSCIATE  
250 GR

**CAMEO**  
PIZZA REGINA  
MARGHERITA  
X 2 - 600 GR

**2,99**  
4,98 al Kg



**1,59**  
7,23 al Kg

**SISA**  
PIZZA DEL FORNAIO  
MARGHERITA  
220 GR

**VERDEMIO**  
SPINACI SURGELATI  
FOGLIA SU FOGLIA  
BIO  
450 GR

**1,29**  
2,87 al Kg



**FINDUS**  
MINISTRONE  
TRADIZIONE IGP  
1 KG

**2,59**



**SISA**  
COZZE CILENE  
SGUSCIATE  
250 GR

**2,19**  
8,76 al Kg



**SISA**  
MISTO  
SCOGLIO  
300 GR

**2,79**  
9,30 al Kg



**1,99**  
8,65 al Kg

**GALBANI**  
GALBANINO  
LIGHT/SENZA  
LATTOSIO  
230 GR

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
MASCARPONE  
500 GR

**3,49**  
6,98 al Kg



**1,39**  
9,27 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
FORMAGGIO SPALMABILE  
SENZA LATTOSIO  
150 GR



**1,99**  
7,96 al Kg

**GALBANI**  
SANTA LUCIA  
BURRO CLASSICO  
250 GR

**FIORUCCI  
WURSTEL POLLI  
100 GR X 3**

**1,00**

3,33 al Kg

**GRANAROLO  
STRACCHINO  
CREMOSO A.Q.  
100 GR**

**0,89**

8,90 al Kg

**GALBANI  
CREMA  
BEL PAESE  
FORMAGGIATI  
X 8 - 175 GR**

**0,99**

5,66 al Kg



**CONFEZIONE  
RISPARMIO  
3X100g**

**Fiorucci  
DAL 1850  
POLLI**

**Fiorucci  
DAL 1850  
POLLI**



**1,59**

5,30 al Kg

**PREALPI  
FILATINO  
300 GR**



**1,39**

**NESTLÉ  
MIO PLUS  
FORMAGGIO  
125 GR**



**0,99**

**NONNO NANNI  
CAPRINO  
SENZA LATTOSIO  
80 GR**

**NONNO NANNI  
ROBIOLA  
SENZA LATTOSIO  
100 GR**

**1,19**

11,90 al Kg



**BIRAGHI  
GRAN BIRAGHI  
GRATTUGIATO  
FRESCO - 100 GR**

**0,99**

9,90 al Kg



**PRIMO  
SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
100 GR**

**2,79**

27,90 al Kg



**NEGRONI  
GOLOSINO  
CLASSICO  
100 GR**

**0,39**

3,90 al Kg



**LE DELIZIE  
FILETTI  
DI ALICI IN OLIO  
200 GR**

**1,99**

9,95 al Kg



**BERETTA  
AFFETTATO KIDS  
SALAME MILANO  
/MORTADELLA  
CON PROSCIUTTO/  
PETTO POLLO  
AL FORNO AFFETTATO  
KIDS  
30/40 GR**

**0,69**



**1,99**

**ROVAGNATI  
SNELLO SENZA NITRITI  
PROSCIUTTO CRUDO/  
SALAME MAGRO  
70/80 GR**



**1,79**

**ROVAGNATI  
SNELLO SENZA NITRITI  
GRAN COTTO/  
ARROSTO DI TACCHINO  
100 GR**



**1,29**

5,61 al Kg

**BUITONI  
PASTA  
LA SFOGLIA DELICATA/  
LA BRISEE LEGGERA  
230 GR**



**0,89**

22,25 al Kg

**CASA MONTORSI  
GUSTOSE TENTAZIONI  
SNACK 40 GR**

**NOVITÀ**

**GALBANI**  
VALLELATA  
CUOR DI RICOTTA  
230 GR

**1,19**

5,17 al Kg



**GALBANI**  
CERTOSA LIGHT  
165 GR

**1,39**

8,42 al Kg



**1,59**

**BERETTA**  
PANCETTA A CUBETTI  
DOLCE/AFFUMICATA  
100 GR



**1,99**

**GALBANI**  
GALBANELLA  
LA MORTADELLA  
430 GR

**SISA**  
PASTA FRESCA  
FUSILLI/TROFIE/  
ORECCHIETTE  
500 GR

**0,89**

1,78 al Kg



**RANA**  
PESTO  
VARI GUSTI  
140 GR

**1,19**

8,50 al Kg



**RANA**  
GNOCCHI/  
GNOCCHETTI  
DI PATATE  
500 GR

**1,29**

2,58 al Kg



**0,99**

**PLASMON**  
MERENDINA  
ALLO YOGURT  
22 GR X 4



**1,19**

5,41 al Kg

**TEDDI**  
YOGURT BIOLOGICO  
ALBICOCCA/PERA  
115 GR X 2

**CAMEO**  
EASY PANCAKES  
400 GR

**1,89**

4,73 al Kg



**NESTLÉ**  
FRUTTOLO  
MAXI DUO  
VARI GUSTI  
100 GR X 4

**1,69**

4,24 al Kg



**0,99**

**DANONE**  
ACTIVIA MIX&GO  
VARI GUSTI - 170 GR



**0,69**

5,75 al Kg

**NESTLÉ**  
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA/VANIGLIA/  
GALAK - 120 GR



**0,79**

6,58 al Kg

**NESTLÉ**  
NESQUIK  
CHOCOBALLS  
120 GR



**0,89**

**YOMO**  
YOGURT  
DELTA 0%/EXTRA VANIGLIA  
VARI GUSTI  
150/170 GR



**2,29**

3,18 al Kg

**NESTLÉ**  
LC1  
VARI GUSTI  
90 GR X 8



**MARE APERTO**  
TONNO IN OLIO DI OLIVA  
PRONTO DA GUSTARE  
60 GR X 6

**2,99**

8.31 al Kg



**REGGIA**  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI  
TRADIZIONALI  
VARIE TRAFILE  
500 GR

**3 PEZZI**

**1,00**

0,67 al Kg



**0,99**  
2,48 al Kg

**BARILLA**  
SUGO  
ARRABBIATA/BASILICO/  
POMODORO - 400 GR

**BARILLA**  
SUGO OLIVE  
VERDURE/  
400 GR

**1,49**

3,73 al Kg



**VALGRI**  
POMODORINI  
PEPERONCINO/  
BASILICO  
400 GR

**0,89**

2,22 al Kg



**BARILLA**  
EMILIANE  
PASTINA ALL'UOVO  
VARIETRAFILE  
275 GR

**0,59**

2,14 al Kg



**1,59**  
1,33 al Kg

**VALGRI**  
CUORE  
DI POLPA  
400 GR X 3



**0,39**  
0,97 al Kg

**LA FIAMMANTE**  
POMODORO PELATO  
400 GR



**0,69**  
2,76 al Kg

**GAROFALO**  
CANNELLONI  
250 GR



**FIORAVANTI**  
TORTELLINI  
PROSCIUTTO/  
CARNE  
200 GR

**0,79**

3,95 al Kg

**'O SOLE  
'E NAPULE**  
LEGUMI LESSATI  
VARI TIPI - 295 GR

**0,59**

2,00 al Kg



**'O SOLE  
'E NAPULE**  
FUNGHI  
CHAMPIGNON  
AL NATURALE  
400 GR

**0,99**

2,47 al Kg





**CIRIO**  
OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
CLASSICO  
1 LITRO

**2,99**



**LA FIAMMANTE**  
PASSATA  
DI POMODORO  
700 ML

**0,59**  
0.84 al Lt



**MANCINI**  
OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
1 LITRO

**1,09**



**1,19**  
1,59 al Lt

**KNORR**  
BRODO LIQUIDO  
CARNI MISTE/MANZO/VEGETALE  
100% NATURALE  
750 ML



**1,10**  
9,17 al Kg

**RIO MARE**  
SARDINE IN  
OLIO DI OLIVA  
120 GR



**1,99**  
16,58 al Kg

**RIO MARE**  
FILETTI  
DI SGOMBRO  
GRIGLIATI  
VARI TIPI - 120 GR



**1,89**  
18,90 al Kg

**RIO MARE**  
PATE'  
VARI TIPI  
100 GR



**1,79**  
13,26 al Kg

**KNORR**  
BRODO GRANULARE  
NATURALMENTE  
CLASSICO/VEGETALE  
135 GR



**4,49**  
10,69 al Kg

**SIMMENTHAL**  
140 GR X 3

**'O SOLE  
'E NAPULE**  
LIMONISSIMO  
20 CL

**0,69**  
3,45 al Lt



**CITRES**  
PEPERONCINI  
MINI PICCANTI  
290 GR

**1,99**  
6,86 al Kg



**DE NIGRIS**  
ACETO BALSAMICO  
500 ML

**1,19**  
2,38 al Lt



**PRIMILK**  
PANNA  
DA CUCINA  
UHT 200 ML

**0,49**  
2,45 al Lt



**BRAVO CREAM**  
CREMA  
DA MONTARE  
UHT - 500 ML

**0,99**  
1,98 al Lt





**MULINO BIANCO**  
PAN BAULETTO  
BIANCO  
400 GR

**0,79**

1,97 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PIADELLE  
300 GR

**1,29**

4,30 al Kg



**1,59**

**KRAFT**  
MAYONNAISE  
490 ML

3,24 al Lt

**D'AMICO**  
CARCIOFI ALLA ROMANA  
280 GR

**2,29**

8,18 al Kg



**VERDEMIO**  
GALLETTE  
BIOLOGICHE  
VARI TIPI  
130 GR

**0,89**

6,85 al Kg



**CALVÈ**  
MAIONESE/  
KETCHUP  
TOP DOWN  
VARI TIPI  
225/250 ML

**1,19**



**SISA**  
PAN CARRE  
20 FETTE  
330 GR

**0,59**

1,79 al Kg



**VERDEMIO**  
TRIANGOLI  
DI MAIS/  
RISO BIO  
60 GR

**0,79**

13,17 al Kg



**ROBERTO**  
GRANPIADA  
SFOGLIATA  
330 GR

**0,79**

2,39 al Kg



**SISA**  
CRACKERS  
SALATI/  
NON SALATI/  
INTEGRALI  
500 GR

**1,09**

2,18 al Kg



**SISA**  
ARACHIDI  
IN GUSCIO  
TOSTATE  
500 GR

**2,69**

5,38 al Kg



**SISA**  
MANDORLE  
PELATE  
100 GR

**1,49**

14,90 al Kg



**SISA**  
UVA  
SULTANINA  
250 GR

**0,99**

3,96 al Kg





**CRİK CROK**  
PIU' CROCCANTI  
180 GR

**0,99**  
5,50 al Kg



**NOVI**  
TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI - 100 GR

**0,79**  
7,90 al Kg



**CAMEO**  
PANEANGELI  
LIEVITO PIZZA  
VELOCE/  
LIEVITO  
PIZZA BELLA ALTA  
X 3 26/27 GR

**0,89**

**FIDA**  
CAMELLE  
ROSSANA/  
ROSSANA  
CIOCCOLATO  
120 GR

**1,59**  
13,25 al Kg



**PERUGINA**  
NERO TAVOLETTE  
VARI GUSTI  
85 GR

**1,29**  
15,18 al Kg



**KINDER**  
BUENO  
CLASSICO/WHITE/DARK  
X 3 - 129 GR

**1,59**  
12,32 al Kg

**ROSSANA**  
CREMA SPALMABILE  
CLASSICA/  
CIOCCOLATO  
200 GR

**2,39**  
11,95 al Kg



**NOVI**  
TAVOLETTE  
5 CEREALI/RISO SOFFIATO  
80 GR

**0,79**  
9,87 al Kg

**PERUGINA**  
BACI BUON  
VARI TIPI  
200 GR

**4,49**  
22,45 al Kg



**MULINO  
BIANCO**  
FIORI D'ACQUA  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**ELLEDI'**  
WAFER  
NOCCIOLA/CACAO  
45 GR X 5

**0,99**  
4,40 al Kg

**LINDT**  
TAVOLETTA  
EXCELLENCE  
VARI TIPI  
100 GR

**1,79**  
17,90 al Kg



**RISCO**  
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
AL RISO SOFFIATO  
E CAMELLO  
100 GR

**0,89**  
8,90 al Kg





LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
CLASSICO  
250 GR X 3

**4,99**

6,65 al Kg



GRANAROLO  
ACCADI  
ALTA DIGERIBILITÀ  
INTERO/PS/  
SCREMATO UHT  
1 LITRO

**0,95**



**2,19**

CAMEO  
VITALIS  
VARI GUSTI  
300 GR

7,30 al Kg

HAG  
CAFFÈ  
CLASSICO  
250 GR X 2

**3,59**

7,18 al Kg



KIMBO  
CIALDA  
ESPRESSO  
NAPOLI  
7 GR X 18

**2,39**

18,97 al Kg



**1,79**

L'ANGELICA  
TISANE  
VARI TIPI  
20 FILTRI



**2,99**

TWININGS  
TEA  
VARI GUSTI  
25 FILTRI



**1,79**

DI LEO  
VIVISANO  
BISCOTTI  
VARI GUSTI  
500 GR

3,58 al Kg



**0,99**

TÈ ATI  
CLASSICO/  
VERDE  
25 FILTRI



**2,19**

MULINO BIANCO  
BAIOCCHI  
SNACK NOCCIOLA  
336 GR

6,52 al Kg



**1,19**

MONTANIA  
CAMOMILLA  
SETACCIATA  
18 FILTRI



**0,59**

ELAH  
PREPARATO BUDINO  
CIOCCOLATO/VANIGLIA/  
CREME CAMEL  
70/80/100 GR



**GRANAROLO**  
LATTE PS UHT  
1 LITRO

**0,69**

**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI CLASSICI  
700/800/900 GR

**2,19**



**1,89**  
6,75 al Kg  
**KINDER**  
BRIOSS  
CON LATTE  
X 10 - 280 GR



**0,50**  
6,67 al Kg  
**BAULI**  
MINI CROISSANT  
CACAO/  
ALBICOCCA/  
CREMA - 75 GR



**1,59**  
7,57 al Kg  
**GIRELLA**  
MOTTA  
FRUTTI ROSSI  
X 6 - 210 GR



**2,59**  
**KELLOGG'S**  
SPECIAL K PROTEIN  
FRUTTI DI BOSCO  
320 GR/  
FRUTTA  
SECCA - 330 GR



**1,59**  
12,04 al Kg  
**BAULI**  
PLUMCAKE  
SENZA GLUTINE  
E SENZA LATTOSIO  
CIOCCOLATO/  
MELA - 132 GR



**1,99**  
5,69 al Kg  
**HERO**  
CONFETTURA  
FRUTTA STAGIONE  
ANANAS/FRUTTI  
ROSSI/FRAGOLA  
350 GR



**0,99**  
**LOACKER**  
CHOCO&COCO/  
CHOCO&MILK  
CEREALS/NUTS  
22 GR X 3/25 GR X 3



**2,49**  
7,78 al Kg  
**PLASMON**  
BISCOTTO  
320 GR



**CUTOLO RIONERO**  
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  
1,5 LITRI X 6

**0,99**  
0,11 al Lt



**VALFRUTTA**  
SUCCHI DI FRUTTA VARI GUSTI  
BRIK - 1,5 LITRI

**0,99**  
0,66 al Lt



**COCA COLA**  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI

**1,29**  
0,86 al Lt



**1,00**  
0,50 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
LIBERA  
ACQUA NATURALE  
50 CL X 4



**0,89**  
0,30 al Lt

**LILIA/SVEVA**  
ACQUA MINERALE NATURALE/  
EFFERVESCENTE  
NATURALE - 50 CL X 6



**0,89**  
2,97 al Lt

**SANTAL**  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
200 ML X 3



**0,29**

**LEVISSIMA**  
ACQUA NATURALE  
1 LITRO



**2,29**

**ALPRO**  
BEVANDA MANDORLA  
CLASSICA/MANDORLA  
SENZA ZUCCHERI/  
COCCO/AVENA/  
AVENA SENZA ZUCCHERI  
1 LITRO

**SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE**

**ORZO BIMBO**

**Céréal**

**novosal**

**lecinoVA**

**PESOFORMA**

**isostar**

**1,49**

**CEREAL**  
BEVANDA  
DI SOIA  
CON CALCIO  
1 LITRO

**e VINCI LA SPESA**

**ACQUISTA 1 PRODOTTO A SCELTA\***

**VINCI OGNI ORA\*\***  
1 BUONO da 50€

\*Concorso valido dal 24/08/2020 al 24/10/2020 su tutti i prodotti a marchio Céréal, LecinoVA, Novosal, Pesoforma, Orzo Bimbo e Isostad. Conserva il documento di acquisto. Totale montepremi 40.300€. \*\*Dalle ore 10:00 alle ore 23:00. Regolamento completo su [www.marchidelbenessere.it](http://www.marchidelbenessere.it)

**ENERGADE**  
ARANCIA/  
LIMONE/  
ARANCIA  
ROSSA  
1,5 LITRI

**0,99**

0,66 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI

**0,49**

0,33 al Lt



**NASTRO  
AZZURRO**  
33 CL X 3

**1,79**

1,81 al Lt



**POWERADE**  
VARI GUSTI  
50 CL

**0,75**

1,50 al Lt



**TOURTEL**  
BIRRA  
66 CL

**0,99**

1,50 al Lt



**1,99**

**ICHNUSA**  
BIRRA  
33 CL X 3

2,01 al Lt

Da gustare  
**GHIACCIATO**



**JACK DANIEL'S**  
Old No. 7

**18,40**

26,41 al Lt

**JACK DANIEL'S**  
HONEY WHISKY  
70 CL



LIVE FREELY. DRINK RESPONSIBLY

**FIUME**  
LIMONCELLO/  
CREMA DI  
LIMONCELLO  
70 CL

**5,99**

8,56 al Lt



**1,99**

**BRUMALE**  
VINO DOC  
MONTEPULCIANO /  
SANGIOVESE  
75 CL

2,65 al Lt



**LINES  
IDEA ULTRA/SOTTILE  
VARI TIPI**

**0,89**

**CARESS  
CARTA IGIENICA  
ARGAN/TALCO/VANIGLIA  
4 ROTOLI**

**0,99**



**0,49** **LINES  
LADY  
ANATOMICO  
X 9**

**NEUTRO  
MED  
BAGNOSCHIUMA  
600 ML**

**1,99**



**AQUAFRESH  
DENTIFRICO  
TRIPLA PROTEZIONE  
MENTA FRESCA  
75 ML**

**0,69**



**NEUTRO  
MED  
INTIMO  
200 ML**

**0,99**

**NEUTRO  
ROBERTS  
SAPONE LIQUIDO  
RICARICA  
IDRATANTE/  
ANTIBATTERICO  
300 ML X 2**

**1,59**



**BOROTALCO  
DEODORANTI  
ROLL ON 50 ML/  
SPRAY 150 ML  
VARI TIPI**

**2,29**



**1,49** **GLISS  
SHAMPOO/BALSAMO  
VARI TRATTAMENTI  
250/300 ML**

**NIVEA  
SOFT  
200 ML**

**3,29**



**0,45** **CLENDY  
SALVETTINE  
STRUCCANTI/  
IGIENIZZANTI  
X 15**



**0,99** **VILEDA  
AQUA ABRASIV  
CLASSIC X 2/  
INOX SPIRALE 2 + 1/  
ONDATTIVA  
MILLEUSI X 2**



**DASH**  
LIQUIDO  
COLORE/LAVANDA/  
REGOLARE  
19 LAVAGGI

**2,59**



**ALBA**  
AMMONIACA  
PROFUMATA  
2 LITRI

**0,99**



**1,49** **CHANTE CLAIR**  
SGRASSATORE  
RICARICA  
LAVANDA/MARSIGLIA  
625 ML

**ITALKALI**  
DEPUREL  
PER LAVASTOVIGLIE  
100 GR

**0,39**



**ALBA**  
LAVAPIATTI  
4 LITRI

**1,99**



**ACE**  
SALVIETTE IGIENIZZANTI  
CON ALCOOL  
X 40

**1,99**



**ARISTEA**  
BICCHIERI  
BIANCHI  
200CC  
X 100

**0,79**



**0,99** **ALBA**  
AMMORBIDENTE  
ARGAN E NARCISO/  
CLASSICO  
1,85 LITRI

**SISA**  
BOCCONCINI CANE  
MANZO/  
POLLO  
400 GR

**0,45**



**SISA**  
BOCCONCINI  
GATTO  
MANZO/POLLO/  
TONNO - 400 GR

**0,45**



**SISA**  
CROCCHETTE  
GATTO  
VARI GUSTI  
400 GR

**0,89**



**SISA**  
SNACK CANE  
CON POLLO  
90 GR - X 10

**1,19**



dal **8** al **14** Ottobre

**OGNI € 20 DI SPESA** scontrino unico  
**RICEVI SUBITO UN**  
**BUONO SCONTO DI**



SPENDIBILE IL **15 - 16 - 17 OTTOBRE**

per ogni **€ 25** di spesa **PAGHI SOLO € 20**

scontrino unico - no buoni pasto  
solo con **SISA CARD**



IL BUONO E' SPENDIBILE  
SOLO NEL SUPERMERCATO  
CHE LO HA EMESSE

 **SISA**®  
**I SUPERMERCATI ITALIANI**

 **ISSIMO**®  
gruppo  **SISA**  
**LA SPESA PIÙ SEMPLICE**



**MULINO BIANCO**  
PAN BAULETTO  
BIANCO  
400 GR

**0,79**

1,97 al Kg

**MULINO BIANCO**  
PIADELLE  
300 GR

**1,29**

4,30 al Kg



**1,59**

**KRAFT**  
MAYONNAISE  
490 ML

3,24 al Lt

**D'AMICO**  
CARCIOFI ALLA ROMANA  
280 GR

**2,29**

8,18 al Kg



**VERDEMIO**  
GALLETTE  
BIOLOGICHE  
VARI TIPI  
130 GR

**0,89**

6,85 al Kg



**CALVÈ**  
MAIONESE/  
KETCHUP  
TOP DOWN  
VARI TIPI  
225/250 ML

**1,19**



**SISA**  
PAN CARRE  
20 FETTE  
330 GR

**0,59**

1,79 al Kg



**VERDEMIO**  
TRIANGOLI  
DI MAIS/  
RISO BIO  
60 GR

**0,79**

13,17 al Kg



**ROBERTO**  
GRANPIADA  
SFOGLIATA  
330 GR

**0,79**

2,39 al Kg



**SISA**  
CRACKERS  
SALATI/  
NON SALATI/  
INTEGRALI  
500 GR

**1,09**

2,18 al Kg



**SISA**  
ARACHIDI  
IN GUSCIO  
TOSTATE  
500 GR

**2,69**

5,38 al Kg



**SISA**  
MANDORLE  
PELATE  
100 GR

**1,49**

14,90 al Kg



**SISA**  
UVA  
SULTANINA  
250 GR

**0,99**

3,96 al Kg







**CRİK CROK**  
PIU' CROCCANTI  
180 GR

**0,99**  
5,50 al Kg



**NOVI**  
TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO  
VARI GUSTI - 100 GR

**0,79**  
7,90 al Kg



**CAMEO**  
PANEANGELI  
LIEVITO PIZZA  
VELOCE/  
LIEVITO  
PIZZA BELLA ALTA  
X 3 26/27 GR

**0,89**

**FIDA**  
CAMELLE  
ROSSANA/  
ROSSANA  
CIOCCOLATO  
120 GR

**1,59**  
13,25 al Kg



**PERUGINA**  
NERO TAVOLETTE  
VARI GUSTI  
85 GR

**1,29**  
15,18 al Kg



**KINDER**  
BUENO  
CLASSICO/WHITE/DARK  
X 3 - 129 GR

**1,59**  
12,32 al Kg

**ROSSANA**  
CREMA SPALMABILE  
CLASSICA/  
CIOCCOLATO  
200 GR

**2,39**  
11,95 al Kg



**NOVI**  
TAVOLETTE  
5 CEREALI/RISO SOFFIATO  
80 GR

**0,79**  
9,87 al Kg

**PERUGINA**  
BACI BUOU  
VARI TIPI  
200 GR

**4,49**  
22,45 al Kg



**RISCO**  
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  
AL RISO SOFFIATO  
E CAMELLO  
100 GR

**0,89**  
8,90 al Kg

**MULINO  
BIANCO**  
FIORI D'ACQUA  
250 GR

**0,99**  
3,96 al Kg



**ELLEDI'**  
WAFER  
NOCCIOLA/CACAO  
45 GR X 5

**0,99**  
4,40 al Kg

**LINDT**  
TAVOLETTA  
EXCELLENCE  
VARI TIPI  
100 GR

**1,79**  
17,90 al Kg





**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
FORMATO RISPARMIO 3 PACCHETTI DA 250g - 750g

**LAVAZZA**  
CREMA E GUSTO CLASSICO  
250 GR X 3  
**4,99**  
6,65 al Kg

**GRANAROLO ACCADI**  
ALTA DIGERIBILITÀ INTERO/PS/SCREMATO UHT 1 LITRO  
**0,95**



**2,19**  
7,30 al Kg  
**CAMEO VITALIS**  
VARI GUSTI  
300 GR

**HAG**  
CAFFÈ CLASSICO  
250 GR X 2

**3,59**  
7,18 al Kg



**KIMBO**  
CIALDA ESPRESSO NAPOLI  
7 GR X 18

**2,39**  
18,97 al Kg



**1,79**  
**L'ANGELICA**  
TISANE VARI TIPI  
20 FILTRI



**2,99**  
**TWININGS**  
TEA VARI GUSTI  
25 FILTRI



**1,79**  
3,58 al Kg  
**DI LEO VIVISANO**  
BISCOTTI VARI GUSTI  
500 GR



**0,99**  
**TÈ ATI**  
CLASSICO/VERDE  
25 FILTRI



**2,19**  
6,52 al Kg  
**MULINO BIANCO**  
BAIOCCHI SNACK NOCCIOLA  
336 GR



**1,19**  
**MONTANIA**  
CAMOMILLA SETACCIATA  
18 FILTRI



**0,59**  
**ELAH**  
PREPARATO BUDINO  
CIOCCOLATO/VANIGLIA/  
CREME CARAMEL  
70/80/100 GR



**GRANAROLO**  
LATTE PS UHT  
1 LITRO

**0,69**

**MULINO BIANCO**  
BISCOTTI CLASSICI  
700/800/900 GR

**2,19**



**1,89**  
KINDER  
BRIOSS  
CON LATTE  
X 10 - 280 GR  
6,75 al Kg



**0,50**  
BAULI  
MINI CROISSANT  
CACAO/  
ALBICOCCA/  
CREMA - 75 GR  
6,67 al Kg



**1,59**  
GIRELLA  
MOTTA  
FRUTTI ROSSI  
X 6 - 210 GR  
7,57 al Kg



**2,59**  
KELLOGG'S  
SPECIAL K PROTEIN  
FRUTTI DI BOSCO  
320 GR/  
FRUTTA  
SECCA - 330 GR



**1,59**  
BAULI  
PLUMCAKE  
SENZA GLUTINE  
E SENZA LATTOSIO  
CIOCCOLATO/  
MELA - 132 GR  
12,04 al Kg



**1,99**  
HERO  
CONFETTURA  
FRUTTA STAGIONE  
ANANAS/FRUTTI  
ROSSI/FRAGOLA  
350 GR  
5,69 al Kg



**0,99**  
LOACKER  
CHOCO&COCO/  
CHOCO&MILK  
CEREALS/NUTS  
22 GR X 3/25 GR X 3



**2,49**  
PLASMON  
BISCOTTO  
320 GR  
7,78 al Kg



**CUTOLO RIONERO**  
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE  
1,5 LITRI X 6

**0,99**  
0,11 al Lt



**VALFRUTTA**  
SUCCHI DI FRUTTA VARI GUSTI  
BRIK - 1,5 LITRI

**0,99**  
0,66 al Lt



**COCA COLA**  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI

**1,29**  
0,86 al Lt



**1,00**  
0,50 al Lt

**SAN BENEDETTO**  
LIBERA  
ACQUA NATURALE  
50 CL X 4



**0,89**  
0,30 al Lt

**LILIA/SVEVA**  
ACQUA MINERALE NATURALE/  
EFFERVESCENTE  
NATURALE - 50 CL X 6



**0,89**  
2,97 al Lt

**SANTAL**  
SUCCHI DI FRUTTA  
VARI GUSTI  
200 ML X 3



**0,29**

**LEVISSIMA**  
ACQUA NATURALE  
1 LITRO



**2,29**

**ALPRO**  
BEVANDA MANDORLA  
CLASSICA/MANDORLA  
SENZA ZUCCHERI/  
COCCO/AVENA/  
AVENA SENZA ZUCCHERI  
1 LITRO

**SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE**









**1,49**

**CEREAL**  
BEVANDA  
DI SOIA  
CON CALCIO  
1 LITRO



e **VINCI**  
LA SPESA

**ACQUISTA**  
1 PRODOTTO  
A SCELTA\*

**VINCI**  
OGNI ORA\*\*  
1 BUONO da 50€

\*Concorso valido dal 24/08/2020 al 24/10/2020 su tutti i prodotti a marchio Cereal, LecinoVA, Novosal, Pesoforma, Orzo Bimbo e Isostad. Conserva il documento di acquisto. Totale montepremi 40.300€. \*\*Dalle ore 10:00 alle ore 23:00. Regolamento completo su [www.marchidelbenessere.it](http://www.marchidelbenessere.it)

**ENERGADE**  
ARANCIA/  
LIMONE/  
ARANCIA  
ROSSA  
1,5 LITRI

**0,99**

0,66 al Lt



**SAN BENEDETTO**  
BIBITE  
VARI GUSTI  
1,5 LITRI

**0,49**

0,33 al Lt



**NASTRO  
AZZURRO**  
33 CL X 3

**1,79**

1,81 al Lt



**POWERADE**  
VARI GUSTI  
50 CL

**0,75**

1,50 al Lt



**TOURTEL**  
BIRRA  
66 CL

**0,99**

1,50 al Lt



**1,99**

**ICHNUSA**  
BIRRA  
33 CL X 3

2,01 al Lt

Da gustare  
**GHIACCIATO**



**JACK DANIEL'S**  
Old No. 7

**18,40**

26,41 al Lt

**JACK DANIEL'S**  
HONEY WHISKY  
70 CL



LIVE FREELY. DRINK RESPONSIBLY

**FIUME**  
LIMONCELLO/  
CREMA DI  
LIMONCELLO  
70 CL

**5,99**

8,56 al Lt



**1,99**

**BRUMALE**  
VINO DOC  
MONTEPULCIANO /  
SANGIOVESE  
75 CL

2,65 al Lt



**LINES  
IDEA ULTRA/SOTTILE  
VARI TIPI**

**0,89**

**CARESS  
CARTA IGIENICA  
ARGAN/TALCO/VANIGLIA  
4 ROTOLI**

**0,99**



**0,49** **LINES  
LADY  
ANATOMICO  
X 9**

**NEUTRO  
MED  
BAGNOSCHIUMA  
600 ML**

**1,99**



**AQUAFRESH  
DENTIFRICO  
TRIPLA PROTEZIONE  
MENTA FRESCA  
75 ML**

**0,69**



**NEUTRO  
MED  
INTIMO  
200 ML**

**0,99**

**NEUTRO  
ROBERTS  
SAPONE LIQUIDO  
RICARICA  
IDRATANTE/  
ANTIBATTERICO  
300 ML X 2**

**1,59**



**BOROTALCO  
DEODORANTI  
ROLL ON 50 ML/  
SPRAY 150 ML  
VARI TIPI**

**2,29**



**1,49** **GLISS  
SHAMPOO/BALSAMO  
VARI TRATTAMENTI  
250/300 ML**

**NIVEA  
SOFT  
200 ML**

**3,29**



**0,45** **CLENDY  
SALVIETTINE  
STRUCCANTI/  
IGIENIZZANTI  
X 15**



**0,99** **VILEDA  
AQUA ABRASIV  
CLASSIC X 2/  
INOX SPIRALE 2 + 1/  
ONDATTIVA  
MILLEUSI X 2**



**DASH**  
LIQUIDO  
COLORE/LAVANDA/  
REGOLARE  
19 LAVAGGI

**2,59**



**ALBA**  
AMMONIACA  
PROFUMATA  
2 LITRI

**0,99**



**1,49** **CHANTE CLAIR**  
SGRASSATORE  
RICARICA  
LAVANDA/MARSIGLIA  
625 ML

**ITALKALI**  
DEPUREL  
PER LAVASTOVIGLIE  
100 GR

**0,39**



**ALBA**  
LAVAPIATTI  
4 LITRI

**1,99**



**ACE**  
SALVIETTE IGIENIZZANTI  
CON ALCOOL  
X 40

**1,99**



**ARISTEA**  
BICCHIERI  
BIANCHI  
200CC  
X 100

**0,79**



**0,99** **ALBA**  
AMMORBIDENTE  
ARGAN E NARCISO/  
CLASSICO  
1,85 LITRI

**SISA**  
BOCCONCINI CANE  
MANZO/  
POLLO  
400 GR

**0,45**



**SISA**  
BOCCONCINI  
GATTO  
MANZO/POLLO/  
TONNO - 400 GR

**0,45**



**SISA**  
CROCCHETTE  
GATTO  
VARI GUSTI  
400 GR

**0,89**



**SISA**  
SNACK CANE  
CON POLLO  
90 GR - X 10

**1,19**



dal **8** al **14** Ottobre

**OGNI € 20 DI SPESA** scontrino unico  
**RICEVI SUBITO UN**  
**BUONO SCONTO DI**



SPENDIBILE IL **15 - 16 - 17 OTTOBRE**

per ogni **€ 25** di spesa **PAGHI SOLO € 20**

scontrino unico - no buoni pasto  
solo con **SISA CARD**



IL BUONO E' SPENDIBILE  
SOLO NEL SUPERMERCATO  
CHE LO HA EMESSE

 **SISA**®  
**I SUPERMERCATI ITALIANI**

 **ISSIMO**®  
gruppo  **SISA**  
**LA SPESA PIÙ SEMPLICE**